
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
4 21 19 29 24 22

2526
7:12
13:17

╳

11
23

1
12
25

4
14

5
19

6
20

10
21 Auszeit

20:21

Ende
20:59 B  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
2 12 16 9 14 13

231
18:15
20:20

0
16
23

1
17

3
18

5
19

12
21

15
22

Auszeit

18:17
18:19

S
A
T
Z

2

Start
21:02 B  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte
13 2 12 16 9 14

171
11:15

╳

11
1
13

2
14

4
17

9 10 Auszeit

10:8
17:23

Ende
21:24 A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
4 21 19 29 24 22

2526 30
12:11 4:7
16:13
0
16

1
20

2
21

4
25

5 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:27 A  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
21 19 30 24 22 4

2323 26 38
3:8 9:17 16:20

14:18 23:24
╳

6
22

1
8
23

2
14

3
15

4
19

5
21

Auszeit

3:9
8:17

Ende
21:54 B  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
2 12 13 1 9 16

2514
21:21

0
14
24

2
17
25

7
19

9
20

11
21

12
23 Auszeit

20:17

S
A
T
Z

4

Start
21:57 B  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte
16 2 12 13 1 9

1114
11:20

╳

7
2
10

3
11

4 5 6
Auszeit

5:9

Ende
22:16 A  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
4 21 5 30 19 22

25

4
13

6
17

7
25

8 10 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

A  TB Höntrop II vs. PSV Bochum B
Spiel 50 13.03.2024 20:30 Uhr

Kirchschule Höntrop
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A  TB Höntrop … 14/14
4 Kaiser, Franziska X
5 Küper, Inken X

19 Surwehme, Lotta X
21 Savchenko, Isabella X
22 Sandgathe, Carina X
23 Schumacher, Finja X
24 Marszalkowski, Alexa… X
26 Franke, Sandra X
27 Wingert, Charlotte
29 Gamm, Paula X
30 Zywek, Marlene X
31 Bergmann, Jara X
33 Decker, Melina X
38 Torkar, Antje X
A  Libero
31 Bergmann, Jara X
33 Decker, Melina X
A  Offizielle
T Schmitz, Elena

C

B  PSV Bochum 7/14

1 Stolten, Deborah X
2 Noffke, Lisa X
9 Escarotico, Adriana X

12 Gibbins, Romina X
13 Brinkschneider, Sarah X
14 Ness, Stefanie X
16 Tilgner, Alice X

B  Libero

B  Offizielle

T Buchholz, Harald
CT Kasper, Denise E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TB Höntrop … PSV Bochum B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 29 23 0 2 2
0 3 1 25 2 22 17 0 1 2
2 5 0 23 3 27 25 1 1 1
0 0 1 25 4 19 11 0 1 1

5
3 10 3 98 97 76 1 5 6
Start: 20:30 Ende: 22:16 Dauer: 1:46

Sieger: TB Höntrop II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blüggel, Klaus 1
2 Friedel, Sophia 2

Schr. Schwarze, Kristin
Assist. Schwarze, Kristin

Dokument erstellt: 13.03.2024 22:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


