

## Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

(A) TB Höntrop II vs. PSV Bochum (B)

Spiel 50 13.03.2024 20:30 Uhr Kirchschule Höntrop 44869 Bochum



	Aufschlagfolge				art :30	A	) тв н	öntrop		R	En 20:	de :59	(	) PSV	Bochu	ım	s
	A	ufschlagfolge	Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	_	4	21	19	29	24	22		2	12	16	9	14	13	
Aufstellung	Spielernr.		_						26)	25					1		23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_						7:12						18:15		
									13:17	1					20:20		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 12 25			6 20	10 21				3 18	5 19		15 22	Auszeit
	runden 3. 7 4. 8			23	25)					20:21	23)						18:17 18:19

S	Start 21:02 B PSV Bochum						R	En 21:	de :24	A	S			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	13	2	12	16	9	14		4	21	19	29	24	22	
Ļ			1				17	26			30			25
Z			11:15					12:11			4:7			
								16:13						
2	X 11	1 13	2 14	4 17)	9	10	Auszeit	0 16	1 20	2 21	4 25)	5	11	Auszeit
							10:8 17:23							

	Aufschlagfolge			S	21.21			A TB Höntrop			R	Ende 21:54		B PSV Bochum				s
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung		——————————————————————————————————————		21	19	30	24	22	4		2	12	13	1	9	16	
ellur	Spielernr.		pielernr.	<u>.</u>	23		(26)		(38)		23				14			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstan		ielstand	Ζ	3:8		9:17		16:20						21:21			
	Op.						14:18		23:24									
	1. 5. 2. 6.			3	X 6	1 8 23)	2 14	3 15	4 19	5 21		0 14	2 17 25	7 19		11 21	12 23	Auszeit
	runden 3. 7. 4. 8.			22	23)					3:9 8:17	24	25)					20:17	

Schiedsgericht

Blüggel, Klaus Friedel, Sophia

S		art :57	B	) PSV	Bochu	ım	R	En 22:	de :16	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	2	12	13	1	9		4	21	5	30	19	22	
<u> </u>			14				11							25
Z			11:20											
4	X 7	2 10	⊕~	4	5	6	Auszeit	4 13	6 17	7 25	8	10	12	Auszeit
							5:9							

	A	ufsch	lagfolge	1
6			fstellung	1
ellun		S	pielernr.	1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

)					Ве	emerk	unge	gen								Ergeb	nisse		
5					Auszeit							Auszeit							Ausz
Z																			
-																			
S   A   T	11 111	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Pun
C																			

A	TB Höntrop 1	4/14			
4	Kaiser, Franziska	X	(B)	PSV Bochum	7/14
5	Küper, Inken	Х			
19	Surwehme, Lotta	Х			
21	© Savchenko, Isabella	Х	1	Stolten, Deborah	Х
22	Sandgathe, Carina	Х	2	© Noffke, Lisa	Х
	Schumacher, Finja	Х	9	Escarotico, Adriana	Х
24	· '	X	12	Gibbins, Romina	Х
			13	Brinkschneider, Sarah	Х
26	Franke, Sandra	Х	-		
27	Wingert, Charlotte		14	Ness, Stefanie	Х
29	Gamm, Paula	Х	16	Tilgner, Alice	Х
30	Zywek, Marlene	Х			
21	Borgmonn lorg			1.26	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

			Ť	Erge
A	) T	ВΙ	löntı	rop
Α	W	G	Р	Satz
1	2	1	25	1
0	3	1	25	2
2	5	0	23	3
0	0	1	25	4
				5
3	10	3	98	

				Eraek	onisse	)				30	Zywek, Marlene	Х				
6	<u>7 1</u>	ВН	lönt	rop	PSV	Boch	านท	1 (F	3)		Bergmann, Jara	Χ	(B)	B Libero		
÷	←	_							_	33	Decker, Melina	Х	$\overline{}$			
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	20	Torker Antic	$\overline{}$				
1	2	1	25	1	29	23	0	2	2	38	Torkar, Antje	Х				
0	3	1	25	2	22	17	0	1	2	(A	) Libero		_			
2	5	0	23	3	27	25	1	1	1	31	Bergmann, Jara	Х	(B)	) Offizielle		
0	0	1	25	4	19	11	0	1	1	33	Decker, Melina	Х				
				5								^				
⊨	-	Н					_	_	+	(A)	) Offizielle		Т	Buchholz, Harald		
3	10	3	98		97	76	1	5	6				_	,		
S	tart	: 20	0:30	Ende:	22:16	Daı	uer	: 1:	46	Т	Schmitz, Elena		СТ	Kasper, Denise	Е	

Schr. Schwarze, Kristin Assist. Schwarze, Kristin

Linienrichter

Dokument erstellt: 13.03.2024 22:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Sieger: TB Höntrop II

3:1

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP